
お客様各位                            令和 6 年 吉日 
 
 株式会社サンオー 
 代表取締役 大橋正幸 
 
 

工場移転のご案内 
 
拝啓 
時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。毎々格別のお引き立てを賜り、誠にあ
りがとうございます。 
さて、弊社江戸川工場は作業スペース拡大のため、2024 年 5 月 16 日(木)より下記に移転
致しました。 
皆様にはご不便をおかけしますが、社員一同、これまで以上に社業に専心する所存ですの
で、今後とも格別のご支援ご指導賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
１、新住所 

   〒273-047 
   千葉県船橋市藤原 3 丁目 18-23 
   電話 047-401-4180 FAX047-404-9168 
 
   ※両国本社の住所、電話番号に変更はございません。 
 
２、業務開始日 

   令和 6年 5 月 16 日(木)より 
   
   尚、移転前後は何かとご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、 
   何卒ご理解の上、今後ともよろしくお願い致します。 

以上 
 
 


